
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

profil zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, a to konkrétně provedení stavby „Havarijní 

zdroj vytápění“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle projektové dokumentace stavby zpracované 

projekční kanceláří CERGO ENERGY s.r.o., Jungmannova 1899, 666 01  Tišnov, IČ: 0032 429 19, 

soupisu prací, dodávek a služeb a  předpisů upravujících provádění stavebních děl.  Jedná se o 

vybudování havarijního zdroje tepla v areálu zadavatele. Bude osazen plynový třítahový žárotrubný 

horkovodní kotel o minimálním výkonu 1500 kW, max. teplota 140 °C, pojistný přetlak 6 bar. Dále 

bude osazen třícestný směšovací ventil spolu s čerpadlem, který bude zajišťovat směšování na tepelný 

spád 130/70°C. Havarijní zdroj bude možno provozovat souběžně s provozem horkovodu a bude 

v režimu „teplé zálohy“. Ovládání kotle bude probíhat na přehledném displeji, který bude v dodávce 

MaR. Nově navržený kotel bude instalován v místě stávajícího. Nový kotel má nižší hmotnost než 

stávající - není třeba statický výpočet zatížení podlahy. V prostoru kotelny a dalších místností s 

vytápěcí technologií bude dle požadavků zadavatele provedena demontáž všech nefunkčních nebo 

nepoužívaných technologií: dvou kotlů VSP-4P, výměníku pára-voda, parního rozdělovače, 

kondenzátních nádrží, úpravny vody, parního ohřevu teplé vody, doplňovacího a vyrovnávacího 

zařízení, čerpadel armatur a potrubí. Kotel je v provedení „B“, přívod větracího a spalovacího vzduchu 

do kotelny zajišťují stávající větrací otvory. Nerezový třísložkový odtah spalin je veden ve stejné trase 

jako stávající a jeho venkovní část bude umístěna na stávající pomocné ocelové konstrukci. Nový 

zdroj tepla bude kotelnou II. kategorie ve smyslu ČSN 07 0703. Zpracování postupu uvádění do 

provozu, detailní provozní předpis s ručními i automatickými zásahy, návrh místního provozního řádu, 

zpracování konečného místního provozního řádu budou součástí dodávky vybraného zhotovitele díla. 

 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. 



Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

1. BOSS engineering, spol. s r.o. 

se sídlem Družstevní 184, Vícemilice, 685 01 Bučovice 

IČ: 03704271 

2. REMER, a.s. 

se sídlem Hřbitovní 429, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ:19015003 

3. CERGOMONT s.r.o. 

se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko 

IČ: 46993223 

 

 

Označení vybraného dodavatele: 

1. BOSS engineering, spol. s r.o. 

se sídlem Družstevní 184, Vícemilice, 685 01 Bučovice 

IČ: 03704271 

 

Datum uzavření smluv na veřejnou zakázku: 8.11.2021 

 

Nabídková cena bez DPH:  7.296.433,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 8.828.684,-Kč 

 

 

Označení poddodavatelů dodavatele (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Bez poddodavatelů 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Jedná se o podlimitní VZ. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

 

Zadavatel nepožadoval doložení obratu. 

 

V Třinci dne 9.11.2021 

 

 

                                            Nemocnice Třinec, 

 příspěvková organizace 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2021-11-09T08:42:18+0100
	JUDr. Rita Kubicová




